Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Центр образования»

(МКОУ ЦО № 4)

ПРИКАЗ

30.08. 2023 г.                                                                                                                  № 125-д

г. Узловая

Об утверждении состава советов

            В соответствии с законом от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», уставом МКОУ ЦО № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав управляющего Совета:

Председатель Совета – Борисова Е.А.

Родители: Кинжаков Е.В., Старцев М.А., Казакова Е.С.

Обучающиеся: Трифонов И., Енин Д., Зиатдинов Н., Бизикина Д., Бирюков В.

2. Утвердить состав Совета родителей:

Конакова И.Е. – заместитель директора по ВР;
Председатели родительских комитетов:
1 класс – Борисова Е.А.,                                           6 класс – Авсенина Н.В.,
2 класс – Таратынова Т.Е.,                                       7 класс – Бирюкова О.С.,
3 класс – Марина М.В.,                                            8 класс – Бизикина Е.М.,
4 класс – Томилина К.Н.,                                         9 класс – Шиганова Т.А.
5 класс – Захарова А.В.,

3. Утвердить Совет обучающихся:

Председатель – Трифонов И.
Енин Д, Зиатдинов Н., Бизикина Д, Бирюков В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                         Директор

Богачева Е.А.